НА БЛАНКЕ КОМПАНИИ

	Генеральному директору

	« ___» ________ 2020 г.
	АНО «еНано»

	И.А.Вальдману

Прошу предоставить возможность пройти обучение по курсу «Название курса» следующим сотрудникам компании «Название компании»:
	№
	ФИО
	Должность
	Email

	1

	2

	3

	4

	5

Даем согласие на обработку персональных данных в соответствии с ФЗ РФ от 27 июля 2006 г. №152 - ФЗ «О персональных данных». Указанные контактные данные будут использоваться исключительно для оповещения вышеуказанных сотрудников компании.
Руководитель

______________                               _____________/ ______________________/

                                                                  м.п.

Контактное лицо:

ФИО
Должность
контактный телефон
Email